
„Ismertesd meg velem,

melyik úton járjak, mert

hozzád vágyódik lelkem.” 

(Zsolt 143,8b)
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Fentről jövő erő
„Ne nyugtalankodjék a ti szívetek:
 higgyetek Istenben, és higgyetek

énbennem.”
 (Jn. 14:1)

Juhászné Szabó Erzsébet

Egy rossz lépés. Bokatörés. Ennyi történt
azon a januári délelőttön, mikor a teraszról
leléptem az egyetlen egy lépcsőn. Siettem,
hogy szokás szerint behozzam az utcáról a
kukát. Síkos, jeges volt az udvaron a járda,
s a műanyag papucsban elcsúsztam.
Szerencsére nem hanyatt estem, hanem a
sáros virágoskertben könyökölve értem
földet. Próbáltam fölállni, de nem ment.
Éreztem, hogy nagy a baj. Utoljára 5-6 éve
történt velem hasonló, mikor munkából
hazafelé jövet az úttest szélén lévő kis
gödörben kibicsaklott a bokám, s eltört a
talpam csontja. Akkor még hazabicegtem,
de a vége fél év betegállomány lett. Akkor
is és most is volt elég időm gondolkodni a 

konkrét és átvitt értelmű
botlásaimról, amelyek
megtörténtek velem. A két
baleset kísértetiesen
hasonlít egymásra: egy rossz
mozdulat, csonttörés, majd
ágyhoz kötöttség,
kiszolgáltatottság,
elesettség, járókeret, mankó,
bedagadt láb, ereket szorító
gipsz, majd a felszabadult
boldogság érzése, mikor hat
hét után már kis segítséggel
egyedül is ki tudtam mászni
a kádból. A
mozgáskorlátozottságom
miatt leginkább csak
felpóckolt gipszes lábbal 

feküdtem az ágyban, némi vigaszt a Colombo-sorozat nézése jelentett.
Közben azt is megfejtettem, vajon miért olyan népszerűek ezek az
epizódok oly sok ember számára. A hadnagy kopott ballonjában a
szegény, gyakran megalázott kisember megtestesítője, az erkölcsi
tisztaság védője. Bravúros észjárású, kitartó munkájával felderíti a 
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zsiványok és hatalmasok, maffiózók
disznóságainak legapróbb részleteit is.
Kigúnyolják, lenézik, szinte megsemmisítik,
de a végén mindig győz, a bűnösök elnyerik
méltó büntetésüket. Colombo egy igazi
népmesei hős. 

A filmnézés mellett volt időm gondolkodni
a saját életem dolgairól is. Először
konkrétan az elesésről. Miért estem el?
Mert siettem. Mint annyiszor. De ki hajt? És
egyáltalán: miért mindig én húzom be a
kukát az utcáról? Megfogadtam, hogy
többé nem nyúlok hozzá. Persze sokáig
nem bírtam ki; ugyanúgy megmaradtam
önkéntes kukásnak, mint eddig. De azért
mégis tanultam valamit: már lassabban,
óvatosabban lépek. Nem sietek. A busz
után már régen nem futok, mert
befulladok, most pedig már nem is sietek.
Sőt: ha nincs rajta ülőhely, már föl se
szállok, várok egy következőt. Jobban
megfontolok mindent. Körültekintőbb
lettem.

De vannak olyan események, amelyekre
nem nagyon tudok befolyással lenni.
Ilyenkor elfog az aggodalom, a szülői
szeretetből adódó szorongás és féltés
érzése. Szeretném mindig azt látni, hogy
legalább a szűk családi körömben mindig
harmónia uralkodjon, de itt-ott mindig 

felüti fejét egy-egy
szakítás, egy-egy kisebb
baleset, betegség, ami
lelkileg nagyon megvisel.
Mikor már azt látom,
hogy az erőm fogy,
azonnal az Istenhez
menekülök, hogy küldje
az angyali seregeit, mert
nem bírom tovább!
Ilyenkor tanulom a
türelmet is, mert
megtapasztaltam, hogy
egy szempillantás alatt
nem mindig következik be
a változás. Keresem az
Isten látható jelenlétét –
mostanában például a
tavaszi friss, virágos,
madárcsicsergős
kertünkben, hiszen itt
mindig azonnal
megtalálom. 
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Ha irodalmi példát kellene mondanom, akkor már
nem is Ady vagy Babits e témával kapcsolatos versei
jutnak eszembe, hanem Radnóti eklogái vagy
Pilinszky apokaliptikus látomásai. Radnóti a Második
eclogában az írástudók felelősségéről beszél:

„Írtam, mit is tehetnék? A költő ír, a macska
miákol és az eb vonít s a kis halacska
ikrát ürít kacéran. Mindent megírok én,”

Tanulságos a Repülő válasza:

„… Félek ott fönn. S a kedvesemre vágyom
s lehunyva két szemem,heverve lenn egy ágyon.
(…)
Ha fönn vagyok, lejönnék! s lenn újra szállni vágyom,
nincs nékem már helyem e nékem gyúrt világon.
(...)
De hisz tudod! s megírod! és nem lesz majd titok,
emberként éltem én is, ki most csak pusztítok,
ég s föld között hazátlan. De jaj, ki érti meg…”

A magánéleti fájdalmak mellett a
körülöttünk lévő borzalmas
világválságokról is volt időm
elmélkedni. Úgy érzékelem, hogy a
változáshoz nagyon kevés és
erőtlen vagyok. Figyelem a két éve
tartó háborút: több százezer
katonai áldozat, 30 ezer civil
áldozat, több mint 10 millió
menekült. Ezek persze nem pontos
adatok. De mégis kiviláglik, hogy
mennyi sírás, veszteség,
elkeseredettség van a számok

mögött! Figyelem a tévében a
híradásokat, és azt látom, hogy a
népek vezetői nem sokat tanultak
a történelemből: egyre
rettenetesebb fegyverekkel
akarják kivívni a békét! Az egyre
veszélyesebb jövőre utaló
meggondolatlan kijelentések
tovább fokozzák a jóérzésű,
békevágyó emberek szorongásait.
Már két éve tart mellettünk a
háború, de még mindig nem látjuk
a végét!
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A világvégi rettenet rémképeit Pilinszky János emelte poétikai
magasságokba:

„Mert elhagyatnak akkor mindenek.
(…)
Feljött a nap. Vesszőnyi fák sötétek
a haragos ég infravörösében.

Így indulok. Szemközt a pusztulással
egy ember lépked hangtalan.
Nincs semmije, árnyéka van.
Meg botja van. Meg rabruhája van.”
               (Pilinszky: Apokrif)

„Alvó szegek a jéghideg homokban.
Plakátmagányban ázó éjjelek.
Égve hagytad a folyosón a villanyt.
Ma ontják véremet.”

A fent leírtak után hova
fordulhatunk kapaszkodóért,
segítségért és megoldásért? Ne
felejtsük el, hogy Isten nem hagy el!
Megígérte! És benne érdemes hinni!
Jézus él, és elküldte nekünk 

Szentlelkét, amely először
pünkösdkor tett bizonyságot tüzes
lángnyelvek kíséretében a
tanítványoknak. A Lélek ereje az az
isteni erő, amely mindenre elég! A
hitünket, a a testünket és lelkünket
csak a Szentháromság emelheti föl
a környező világ pusztító hatása
alól! Ez a mindennapi gyakorlat
szintjén azt jelenti, hogy fordítsuk
tekintetünket először az ég felé, 

A fenti sorokat legkedvesebb Pilinszky-kötetemből, a Nagyvárosi
ikonokból másoltam, amit a költő éppen 50 évvel ezelőtt, 1974-ben
személyesen dedikált nekem. Végzős gimnazista voltam akkor, s az
iskolánkba látogatott el hozzánk egy író-olvasó találkozóra a már akkor is
nagy népszerűségnek örvendő Pilinszky. Előadása után kérdéseket
tehettünk fel neki, amelyekre hol egyértelműen, hol burkoltan válaszolt. A
szikár, fájdalmas tekintetű költő többek között előadta Négysoros című
versét is, majd részletesen beszélt róla. Örök emlék maradt!
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lássuk meg a felhők mögött az  Isten ránk mosolygó arcát, ezután
könnyebben észrevesszük a mellettünk nyíló tavaszi természet virágait, s a
fényes tollú, burukkoló, éneklő madarakat, a mellettünk élő emberek
szeretetre vágyó szívét!

Uram!

Köszönjük, hogy Te látsz minket, és látod
azt is, hogy gyilkos háborúk dúlnak
mellettünk!
Köszönjük, hogy Neked gondod van
reánk! Látod, hogy mi békét szeretnénk,
szerelmet, szeretetet, és félelem nélkül élni!
Hadd lássuk meg arcodat, nyújtsd felénk
segítő karjaid, fonj körül minket
szereteteddel!
Óvj meg minket minden bajtól, erősíts
meg abban, hogy Benned bízni mindig
érdemes, mert megígérted: soha nem
hagysz el!
Ezzel a gyermeki bizodalommal
fordulunk Hozzád!
Áraszd reánk Szentlelkedet, hogy
megerősödve tekinthessünk a jövőbe!
Áldunk és magasztalunk Téged, dicsérő
énekekkel zengjük megváltó hatalmadat!

Ámen

Imádkozzunk!
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KONFIRMÁCIÓ

Ebben az esztendőben 9 konfirmandus kapott megerősítést Isten Lelkének
munkálkodásában.
Nagy öröm volt megélni az elköteleződés ünnepi pillanatát az Istentisztelet
keretében. A tiszta és szép felmutatása Isten felé való hálaadássá
formálódott. A felkészítés során Márki Zsuzsanna hitoktatóval közösen
szerveztünk tanulói és közösségi alkalmakat a fiataloknak. Országos
konfirmandus találkozó, pestújhelyi vendégség, egyházmegyei koncert csak
pár lehetőség, ahol együtt vettünk részt a fiatalokkal az összejöveteleken.
Jézus Hegyi beszédének tanítása mentén sajátítottuk el a keresztény
gyülekezet elméleti alapelveit. Imádság, böjtölés, törvénymagyarázat
különböző aspektusait mutattuk be a hit gyakorlásának lehetőségeként. Több
családi istentisztelet előkészületében már segítőként vettek részt a
konfirmandusok. Mindig örömmel készülnek a Nagycsütörtöki szertartásra,
ahol egy-egy szóval járulnak hozzá az igehirdetéshez, így a választott szavak

Solymár Péter
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Konfirmandusaink: Horváth Bence, Kádár-Selmeci Anna, Kenessey
Krisztián, Kollár Linda, Pataki Eszter, Ragó Eszter, Rétfalvi Dániel,
Solymár Boróka, Weisz Nóra

Isten Igéjének hirdetésében is elhangoznak. Hitük és reménységük
arról szól, hogy nem hiábavaló alkalmak voltak ezek, hanem Isten
munkálkodásának csodájaként, gyülekezetünk közösségében aktív
szerepet vállaló elköteleződés indul el fiataljainkba.
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2024. március 3-án tartotta gyülekezetünk
az általános tisztújítást
Egyházközségünkben. 6 éves ciklus után
több presbiter leköszönt a tisztségéről, de
aktív és tevékeny segítői maradnak
gyülekezetünknek. Nehéz időszakban kellett
helytállni, hiszen a covid próbatétele, a
káposztásmegyeri misszió kudarca sokakat
bizonytalanított el. Sok öröm is jelen volt,
mert megújult a templom és a parókia,
megelevenedő közösségi alkalmak tették
áldottá gyülekezetünk életét. Ünneplő
gyülekezetként adtunk hálát a 150 éves
jubileumért, ahol egy szívvel és lélekkel
köteleződtünk el Isten oltalma mellett.
Mindezekre emlékezve Istennek köszönjük
meg a szolgálattevők fáradozását.

Ebben az új ciklusban 10 presbiter vállalta a
mandátumot: Blázy Lajos, Blázy Márton
Lajos, Godó Gábor - gondnok, dr. Györgyi
Piroska Sarolta – jegyző, Haba Gábor, Lucz
Judit – számvevőszék elnöke, Lukács Gyula –
pénztáros, Pintér Zsolt – felügyelő, Pődör
Dóra és Tiborfi Mónika. Beiktatásuk
ünnepélyes keretek között a húsvéti
Istentiszteleten történt meg. Imádsággal
kísérjük vállalásukat, hogy Isten dicsőségére
épüljön gyülekezetünk közössége.

S o l y m á r  P é t e r

P R E S B I T E R I K T A T Á S



Elsősorban a lelkészem, de sokakat tudnék említeni ezen kívül is. Kezdetben
Lászik Mária és Korpai Józsefné örömmel vett részt perselypénz
számolásban, leltározásban, de a felügyelők és presbiterek is támogattak. A
pénzügyi terület szakembereivel állandó kapcsolatban voltam, rájuk mindig
számíthattam.
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Riport Fáy AnnávalRiport Fáy Annával

Amikor elkezdtem a pénztárosi szolgálatot kezdetben szokatlan feladatnak
tűnt, hiszen szakmailag más területen dolgoztam, de amikor belejöttem a
nehézségek fokozatosan csökkentek. Sok segítséget kaptam, így rövid időn
belül teljes értékben tudtam vinni ezt a megbízatást. Gazdasági felelősök,
számvevőszéki elnökök és könyvelők is segítettek szakmailag.

Több presbiter testvérünk
tiszteletbeli presbiterként folytatja
szolgálatát, közülük most Fáy
Józsefné, Anna nénivel készítettünk
egy riportot.

Kedves Anna! Tizenhét évvel ezelőtt kezdte
pénztárosi mandátumát a gyülekezetben,
hogyan emlékszik vissza a kezdetekre?

Mi volt a nehéz ebben a feladatban?

A pénzzel való bánás egy komoly feladat, sokszor kellett kétszer is átszámolni
a tételeket, de figyelemmel és precizitással könnyebbé vált a számadás. Az
állandó készenlét is következetességet igényelt, de ezt is örömmel vállaltam.

Kik voltak, akik segítettek ebben, hiszen szavaiból úgy tűnik, igazi
csapatmunka zajlott a pénztárosi munkakörben?

Riportot készítette: Solymár PéterRiportot készítette: Solymár Péter



11Pünkösdi levél · 2024/1

Mi volt az öröm ebben a feladatban,
hogy hosszú évtizedekig vállalta ezt a
megbízatást?

Szívesen tettem, mert ismertté tett a
gyülekezetben, ami bizalommal
párosult. Másodsorban jó volt
megélni azt is, hogy egy kihívásnak
megfelel az ember és a vállalt
feladatot el tudom végezni.

Pénztárosként sokkal többet vállalt
Anna, mert Istentiszteletek
előkészítésében, utómunkálataiban
is jelen volt. Ez is nagyon fontos
szolgálat a gyülekezetben, ezt
hogyan élte meg? Ebben a komplex
feladatban a plusz vállalások közül
mire emlékszik vissza örömmel?

A plusz vállalások olyanok voltak,
mint az egyházfi munkaág.Tudtam  
segíteni az oltár körül a virágok
elhelyezésében, a kegytárgyak
elrendezésében, gyertyák
meggyújtása, énekszámok
kihelyezésében, a keresztelők
előkészítésében. Örömmel vállalt
feladat volt. Jó volt, hogy erre is
megbízást kaptam. A pénztárosi
munka  mellett ezeket is jó volt
megélni.
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Ez a munkának egy olyan távlatot adott, amelyben a vállalt feladat Istentől
kapott szolgálattá formálódik. A bizalom és az elköteleződés ezekben az
imádságokban születik meg.
Hálás vagyok Istennek, mert megadatott, hogy segítője lehettem
egyházamnak.
Bibliai Ige: „Minden dolgotok szeretetben menjen végbe.” (1Kor 16,14)
Pál apostol leveléből idézve, szolgálatomban ez vezérelt.

A presbitériumi hivatalos ülések mellett több közösségépítő alkalmat tartott.
Ezek közül mire emlékszik szívesen Anna?

A kirándulásokról csak pozitívan tudok nyilatkozni. Egyházmegyei napok,
gyülekezeti kirándulások, bécsi kirándulás, templomok látogatása sok áldást
jelentettek. De a presbiteri adventi vacsora is emlékezetes marad. Ilyenkor
jobban volt idő az emberi személyiségek megismerésére.

Anna, nem csak pénztárosi és Istentisztelet előkészítési tevékenységet
végzett, hanem hivatalvezetőként is lehetett számítani vállalására. Itt az
irodában is tevékeny segítője volt a gyülekezetnek. Ezt is köszönjük! Ebből a
vállalásból mit tud megosztani!

Az irodai munkák adminisztrációja fontos feladat, de néha a legegyszerűbb
jelenlét is hasznos lehet. Szerelők érkezésekor, csomagok átvétele kapcsán,
diákok templomba bocsátása folyamán otthon éreztem magam az irodai
jelenlétben is.

Alkalmanként a hivatalban lelki közösséget is éltünk. A hét kezdetén együtt
olvasva az útmutatót, egy-egy fontosabb alkalom előtt közösen imádkozva
áldássá formálódott a munkakapcsolat. Erről mit tud mesélni Anna?

Köszönöm a riportot!
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Egyházkerületi Családi és missziói napEgyházkerületi Családi és missziói nap
SzarvasonSzarvason
Részletesebb program: 16.o.Részletesebb program: 16.o.

Szentháromság ünnepeSzentháromság ünnepe
Családi IstentiszteletCsaládi Istentisztelet

05.25
9:00

05.20
10:00

05.26
10:00

Szerda 10:00 - Bibliaóra nyugdíjasoknakSzerda 10:00 - Bibliaóra nyugdíjasoknak  
Minden páros szerda 18:00 - Bibliaóra középkorúaknakMinden páros szerda 18:00 - Bibliaóra középkorúaknak
Csütörtök 18:30 - Énekkari próbaCsütörtök 18:30 - Énekkari próba

Gyülekezeti nyári napközis táborGyülekezeti nyári napközis tábor
Részletesebb program és jelentkezés: 17.o.Részletesebb program és jelentkezés: 17.o.06. 24-28

05.19
10:00 Pünkösd ünnepePünkösd ünnepe

05.21
18:00

H É T K Ö Z I  
É S  

K I E M E L T
05.17
18:00

KönyvbemutatóKönyvbemutató
dr. Györgyi Piroska Sarolta:dr. Györgyi Piroska Sarolta:  
Az eljegyzett só és﻿ A bátor királylányokAz eljegyzett só és﻿ A bátor királylányok  
Részletesebb programRészletesebb program: 14.o.: 14.o.
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A bemutatón fellép az
Újpesti Evangélikus

Énekkar, Csicsely Ágnes
(gitár), Perl Emese (fuvola),

Perl Dávid (klarinét). 

Örömmel hirdetjük, hogy 2024. május 17-
én Templomuk Gyülekezeti termében
18:00-tól könyvbemutatót tartunk!

Könyvbemutató

dr. Györgyi Piroska Sarolta: Az eljegyzett
só és A bátor királylányok című könyve
olyan verses mesekönyv, amelyet a szerző
saját akvarelljeivel illusztrált. 

Az könyvek eladásából származó hasznot az
Újpesti Evangélikus Templom orgonájának
felújítására ajánlották fel, így aki megveszi,
nemcsak egy színes mesekönyvvel, hanem
az adakozás örömével is gazdagodik. 

A szerzővel 
Tiborfi Mónika beszélget. 

18:30-tól kézműves
foglalkozásokra,

könyvdedikálásra, kötetlen
beszélgetésre invitáljuk a

kicsiket és nagyokat
egyaránt. 

További információért keressék fel weboldalunkat

https://66269baa76004.site123.me/

facebook oldalunkat vagy instagram oldalunkat! 

@azeljegyzettso #azeljegyzettso

https://66269baa76004.site123.me/


15Pünkösdi levél · 2024/1



16Pünkösdi levél · 2024/1



17Pünkösdi levél · 2024/1

Bővebb információ és
jelentkezés:

Solymár Péter: ujpestipap@gmail.com 

Tiborfi Mónika: tiborfi.moni@gmail.com

A tábor várható díja:
22.000 Ft

AMI VÁR A
GYERMEKEKRE:

reggeli áhítatok 
jó társaság
sok nevetés
kézműveskedés
színjátszás
sorverseny
szabaduló templom
kirándulás
szabadidős
programok
finom ebéd,
változatos tízórai
és uzsonna

JÚNIUS 
24-28.

8-16 óráig

ÚJPESTI
EVANGÉLIKUS
TEMPLOMBAN

FIATALOK A BIBLIÁBAN
CÍMMEL 

NYÁRI NAPKÖZIS TÁBOR
a 6-12 éves korosztály számára

mailto:ujpestipap@gmail.com
mailto:tiborfi.moni@gmail.com
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Áldott pünkösdiÁldott pünkösdi
ünnepet kívánunk!ünnepet kívánunk!

A pünkösd arról szól, hogy jelen legyünk és éljünkA pünkösd arról szól, hogy jelen legyünk és éljünk
most egy szent és hétköznapi életben. Pünkösd és amost egy szent és hétköznapi életben. Pünkösd és a

Lélek ereje örök. Ez az erő formálja, teremtiLélek ereje örök. Ez az erő formálja, teremti
életünket és nevel minket, ahogyan Jézus mondta. Aéletünket és nevel minket, ahogyan Jézus mondta. A
Lélek meglátja Isten szeretetének erejét mindenben.Lélek meglátja Isten szeretetének erejét mindenben.

Egy gyermek ölelésében, szerettünk mosolyában,Egy gyermek ölelésében, szerettünk mosolyában,
segítő kézben. Isten Lelke nem csak valamisegítő kézben. Isten Lelke nem csak valami

rendkívüli a keresztények számára. Nem csakrendkívüli a keresztények számára. Nem csak
lángnyelvek formájában és nagy spirituálislángnyelvek formájában és nagy spirituális

élményekben nyilvánul meg. Emlékeztessükélményekben nyilvánul meg. Emlékeztessük
magunkat arra, hogy Isten szeretetének erejemagunkat arra, hogy Isten szeretetének ereje

minden nap megadatott nekünk. Életünkminden nap megadatott nekünk. Életünk
teremtésében, a természetben, a köztünk lévőteremtésében, a természetben, a köztünk lévő

összetartozásban, - itt rejlik az az erő, amelyösszetartozásban, - itt rejlik az az erő, amely
megtanítja életünket megismerni. Isten világábanmegtanítja életünket megismerni. Isten világában

minden ajándék. Ha a szeretet az út, akkorminden ajándék. Ha a szeretet az út, akkor
felismerjük Istent az életünkben.felismerjük Istent az életünkben.

„De amikor megjelent a mi üdvözítő Istenünk
jósága és emberszeretete...az ő irgalmából

üdvözített minket újjászülő és megújító fürdője a
Szentlélek által, akit kitöltött ránk gazdagon

Jézus Krisztus, a mi Üdvözítőnk által, hogy az ő
kegyelméből megigazulva reménységünk szerint

részesei legyünk az örök életnek." (Tit 3,4-7)



Szívesen látogatunk betegeket, úrvacsorai liturgiával
járulunk mindazokhoz, akik nem tudnak a templomi

szertartáson részt venni.

Kérjük mindazokat, akik szeretnék gyermeküket
megkeresztelni, vagy házasságkötésre készülődnek, a

lelkészi hivatalban időben jelentkezzenek. 

ujpestipap@gmail.com

0620/824-4138  

Lelkészi hivatal
1043  Lebstück M. 36-38

Lelkész: Solymár Péter

https://ujpest.lutheran.hu/

https://facebook.com/
ujpestiee/

Köszönjük az eddigi
adományokat, egyúttal

kérjük, hogy
amennyiben tehetik, a

mellékelt csekken,
vagy a 

11704007 - 20183107  
számlaszámra történő
utalással támogassák a

gyülekezetet. 
Bankkártyás adakozási

lehetőség: 
www.perselypenz.hu

ÚJPESTI EVANGÉLIKUS HÍRADÓ
Kiadja az Újpesti Evangélikus Egyházközség

1043 Budapest, Lebstück M. u. 36-38.
Szerkesztő: Pap Adrienn Mercédesz

Istentisztelet mindenIstentisztelet minden
vasárnap 10.00-tólvasárnap 10.00-tól

Elérhetőségeink:


